

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi následujícími smluvními stranami:

číslo: **090 / MCAA / 18 – Dodatek č. 1**

Objednatel: **Obec Kněžpole**
se sídlem: Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12 Kněžpole
zastoupení: Mgr. Petr Knot, starostou obce
IČ: 00291013
DIČ: CZ00291013

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Mgr. Petr Knot

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Mgr. Petr Knot

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, spisová značka B 7634
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha
číslo účtu: 5061885001/2700

ve věcech smluvních oprávnění k jednání:

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a

Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ

ve věcech technických oprávnění k jednání:

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

Ing. Libor Žák, stavbyvedoucí

stavbu provádí: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Oblast
Východ Příluky 386, 760 01 Zlín

Stavba: **Kněžpole - Oprava komunikace a chodníku ul. Trávníky**

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo jsou více a méně práce při opravě komunikace a chodníku ul. Trávníky v obci Kněžpole.

Obec: Kněžpole

Okres: Uherské Hradiště

2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla se s ohledem na vyskytnuté více a méně práce mění následovně:

Základní cena dodávky celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:	1 680 818,04 Kč
<u>Základní cena dodávky celkem dle dodatku č. 1 bez DPH:</u>	<u>257 072,40 Kč</u>
Základní cena dodávky celkem dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:	1 937 890,44 Kč

Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

7. Závěrečná ujednání

Tento dodatek ke smlouvě o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet – dodatek č.1

Smlouvu prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka, OTÚ

V Kněžpoli, dne 30.8.2018

Ve Zlíně, dne 28. 08. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Petr Knot
starosta obce

.....
Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uh. Hradiště
STRABAG a.s.

OBEC KNĚŽPOLE
PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

.....
Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ
STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Příluky 386, 760 01 Zlín
(16)

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: MC308-17 - 090/MCAA/18 Kněžpole_ul.Travníky

Objednatel: Obec Kněžpole Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.		komunikace + chodník				
01.01.		1. Zemní práce				
01.01.1.		Řezání asfaltového krytu tl. do 150mm	m	442,000	95,00	41 990,00
01.01.2.		Odstranění podkladu nebo asf. krytu tl. 110mm vč. odvozu a poplatku za skládku	m2	221,000	332,00	73 372,00
01.01.3.		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 90mm vč. odvozu a poplatku za skládku	m2	221,000	80,00	17 680,00
01.01.4.		Odstranění zámkové dlažby v místech vjezdů	m2	60,000	61,00	3 660,00
01.01.5.		Odkopávky nezapažené tl.250mm vč. odvozu a poplatku za skládku	m3	64,000	595,00	38 080,00
01.01.6.		Osazení geotextílie vč. dodávky	m2	256,000	38,00	9 728,00
01.01.7.		Fréza asfaltobetonu tl.6cm v pásu š. 0,5m s překážkami (pruhy kolem obrub a sanace), vč. odvozu do 25km a poplatku za skládku	m2	-203,800	89,00	-18 138,20
01.01.	Celkem	1. Zemní práce				166 371,80
01.02.		5. Komunikace				
01.02.1.		Asfaltobeton ACO11+ tl. 5cm	m2	-110,500	310,00	-34 255,00
01.02.2.		Vyrovnávka z asfaltobetonu ACO11+ tl.2cm	t	-4,000	3 899,00	-15 596,00
01.02.3.		Postřik spojovací 0,5-0,7kg/m2	m2	-110,500	14,00	-1 547,00
01.02.4.		Podklad z KSC tl. 150mm	m2	110,500	282,00	31 161,00
01.02.5.		Obalované kamenivo ACP 22+ tl.6cm (obrubu)	m2	-208,800	448,00	-93 542,40
01.02.6.		Pokládka původní zámkové dlažby v místech vjezdů	m2	60,000	238,00	14 280,00
01.02.7.		Zřízení krytu pozemních komunikací z kačírku fr. 16/32 tl.100mm	m2	256,000	236,00	60 416,00
01.02.	Celkem	5. Komunikace				-39 083,40
01.06.		91. Doplňující konstrukce pro komunikaci				
01.06.1.		Osazení vodícího proužku do betonového lože C20/25 tl.100mm	m	442,000	202,00	89 284,00
01.06.2.		Přídlažba betonová 500x250x80mm	kus	900,000	45,00	40 500,00
01.06.	Celkem	91. Doplňující konstrukce pro komunikaci				129 784,00
01.	Celkem	komunikace + chodník				257 072,40
Projekt: MC308-17	Celkem	090/MCAA/18 Kněžpole_ul.Travníky				257 072,40

OBEC KNĚŽPOLE
PSC 687 12
okr. Uh. Hradiště



STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblašt Východ
Přiluky 386, 760 01 Zlín
(16)

